教练车转让合同
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
甲方自愿将车牌号为：桂B****学教练车转让给乙方，经双方友好协商后，达成如下协议：
一、车辆登记信息
甲方将车牌号为：桂B****学教练车转让给乙方，车辆品牌为：捷达牌;车辆型号为：伙伴;车架号为：L************;发动机车号为：******。
二、转让价格
乙方购买甲方车辆牌号为桂桂B****学的全车款为人民币柒万柒仟元整(￥77000元)。
三、付款方式
协议签订当天乙方以现金方式支付给甲方人民币柒万柒仟元整(￥77000元)。
四、甲方于****年**月**日之前将车牌号为桂B****学的车子交为乙方所有，该时间之前此车所发生的违法违规及经济纠纷等行为由甲方承担，之后由乙方承担，与甲方无关。
五、车辆手续移交
甲方于****年**月**日将车牌号为桂B****学教练车的行驶证、发票、购置本、够记证书等相关手续全部移交给乙方，乙方确认已全部收到该车证件、发票等相关手续。
六、生效条件
本协议经双方签字后即生效。
未尽事宜双方协商后解决，本协议书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日